
 

 

UCHWAŁA NR XIX/99/16 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziadowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r  poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po uzyskaniu  opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy Rada Gminy w Dziadowej Kłodzie uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziadowa Kłoda, zwany 

dalej Regulaminem, określający szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dziadowa Kłoda 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie u.c.p. – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) 

2) ustawie o odpadach – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r.  poz. 21 ze zm.) 

3) właścicielach nieruchomości – należy przez to rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, 

a także inne podmioty władające nieruchomością, 

4) odpadach komunalnych – należy przez to rozumieć odpady powstające w gospodarstwach domowych, 

z wyłączeniem pojazdów wycofanych z eksploatacji, a także odpady niezawierające odpadów 

niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter lub skład 

są podobne do odpadów powstających w gospodarstwach domowych, 

5) odpady komunalne suche- wyselekcjonowane ze strumienia odpadów komunalnych następujące frakcje 

odpadów: papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal; 

6) odpadach komunalnych wielkogabarytowych – należy przez to rozumieć odpady komunalne, które  

ze względu na swoje rozmiary i masę nie mogą być zbierane w pojemnikach stanowiących wyposażenie 

nieruchomości, w tym opony do rozmiaru 1250x400 mm; 

7) odpadach ulegających biodegradacji – należy przez to rozumieć odpady w rozumieniu przepisów ustawy 

o odpadach, ulegające rozkładowi tlenowemu lub beztlenowemu przy udziale mikroorganizmów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3829



8) odpadach zielonych – należy przez to rozumieć stanowiące części roślin odpady komunalne pochodzące 

z pielęgnacji terenów zieleni, w tym cmentarzy, z wyjątkiem odpadów pochodzących z czyszczenia ulic 

i placów 

9) odpadach budowlanych i rozbiórkowych – należy przez to rozumieć poremontowe materiały 

konstrukcyjne, izolacyjne, instalacyjne -powstałe w gospodarstwach domowych – w szczególności gruz 

ceglany, betonowy, tynki, tapety, płyty gipsowo-kartonowe, płytki ceramiczne; 

10) odpadach niebezpiecznych – należy przez to rozumieć odpady niebezpieczne, w tym leki, chemikalia, 

baterie, akumulatory, środki ochrony roślin w rozumieniu ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 21 ze zm.), 

11) pojemniku – należy przez to rozumieć pojemnik do zbierania odpadów komunalnych – w tym również 

kontenery, kosze uliczne , worki; 

12) nieczystościach ciekłych – należy przez to rozumieć ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach 

bezodpływowych. 

13) przedsiębiorstwie wywozowym – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę posiadającego wpis w rejestrze 

działalności regulowanej Gminy Dziadowa Kłoda na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy 

Dziadowa Kłoda na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, 

14) chodniku – należy przez to rozumieć wydzieloną część drogi publicznej służącą do ruchu pieszego 

położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości, 

15) drodze publicznej – należy przez to rozumieć drogę publiczną w rozumieniu ustawy o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.460  ze zm.) wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi, 

urządzeniami oraz instalacjami, stanowiącymi całość do prowadzenia ruchu drogowego, 

16) obiektach budowlanych – należy przez to rozumieć obiekty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.), 

17) zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 856  ze zm.), 

18) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 29 czerwca 2007 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz.U. z 2007 r. 

Nr 133, poz. 921 z późn. zm.), 

19) zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym – należy przez to rozumieć zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, w rozumieniu ustawy z dnia  1 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym 

i elektronicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1688 ze zm.) 

20) zabudowie jednorodzinnej – należy przez to rozumieć budynki wolno stojące z jednym wejściem 

mieszczące co najwyżej kilka lokali, 

21) zabudowa wielorodzinna – budynki posiadające więcej niż cztery lokale mieszkalne 

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości są obowiązani do utrzymania na jej terenie czystości i porządku. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do gromadzenia w sposób selektywny odpadów powstających 

na terenie nieruchomości w odpowiednio przystosowanych do tego celu pojemnikach lub bezpośrednio 

przekazywać do określonych punktów zbiórki danej frakcji odpadów. Do odpadów gromadzonych w sposób 

selektywny należą : papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające 

biodegradacji z podziałem na bioodpady i odpady zielone, przeterminowane leki, chemikalia (farby, 

rozpuszczalniki, oleje odpadowe); zużyte baterie i akumulatory; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

odpady wielkogabarytowe; odpady budowlano- rozbiórkowe; zużyte opony; odpady komunalne pozostałe 

(zmieszane). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3829



§ 4. Właściciele nieruchomości mają obowiązek niezwłocznego uprzątnięcia śniegu, lodu, błota oraz innych 

zanieczyszczeń z chodnika. 

§ 5. 1. Obowiązek uprzątnięcia, o którym mowa w § 4, powinien być realizowany poprzez  odgarnięcie 

śniegu, lodu, błota oraz innych zanieczyszczeń w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych  

lub pojazdów i nieutrudniające spływu wody do kanalizacji deszczowej, 

2. Zanieczyszczenia uprzątnięte z chodników, piasek lub inne materiały użyte do ograniczania śliskości 

chodnika  powinny być gromadzone w pojemnikach odpowiadających wymaganiom określonym 

w Regulaminie. 

§ 6. Właściciele nieruchomości, służących do użytku publicznego, mają obowiązek ustawienia  

na nieruchomości koszy na odpady komunalne o pojemności odpowiadającej ilości produkowanych odpadów 

i ich opróżniania z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu. 

§ 7. 1. Mycie pojazdów poza myjniami, może odbywać się pod warunkiem, że powstające nieczystości 

ciekłe odprowadzane są do kanalizacji lub gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie 

z wymaganiami niniejszego Regulaminu. Nieczystości te nie mogą być bezpośrednio odprowadzane  

do zbiorników wodnych lub ziemi. 

2. Zakazuje się mycia samochodów i wymiany olejów na terenach służących do użytku publicznego. 

3. Naprawy i regulacje pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi, mogą się odbywać 

tylko w miejscach do tego celu przeznaczonych. 

§ 8. 1. Właściciele nieruchomości, na których prowadzi się działalność handlową w branży spożywczej  

lub gastronomicznej, zobowiązani są do ustawienia na zewnątrz obiektu co najmniej jednego pojemnika na 

odpady komunalne i opróżniania z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu. 

2. Każdy przystanek komunikacji zbiorowej powinien być zaopatrzony w kosz uliczny. 

Rozdział 3. 

Zasady postępowania z odpadami 

§ 9. Odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości powinny być gromadzone w sposób 

selektywny, w pojemnikach odpowiadających wymaganiom określonym w niniejszym Regulaminie, 

nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych odpowiadających wymaganiom wynikającym z przepisów 

odrębnych. Jeżeli na nieruchomości powstają odpady inne niż komunalne powinny być gromadzone w sposób 

wyodrębniony od odpadów komunalnych. Zasady postępowania z takimi odpadami określają przepisy odrębne, 

§ 10. Ustala się następujące zasady zbierania odpadów komunalnych i ich odbioru: 

1. Odpady komunalne powinny być zbierane selektywnie w pojemnikach odpowiednio oznaczonych 

i odbierane przez przedsiębiorstwo wywozowe, przy czym: 

1) odpady: papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe mogą być zbierane łącznie 

w odpowiednich pojemnikach jako odpady suche; 

2) szkło powinno być zbierane do odpowiednich pojemników na szkło ; 

3) odpady komunalne pozostałe powinny być zbierane do pojemników na odpady niesegregowane - 

zmieszane, 

2. Odpady komunalne wielkogabarytowe, w tym meble należy gromadzić w terminach zbiórki podanych  

do publicznej wiadomości przez przedsiębiorstwo wywozowe, w wydzielonym miejscu na terenie 

nieruchomości, w sposób nie utrudniający korzystania z niej. 

3. Odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone należy gromadzić na kompostownikach 

przydomowych lub w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach. 

4. Odpady budowlane i rozbiórkowe winny być dostarczane do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych i gromadzone w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3829



5. Zużyte baterie winny być wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych, gromadzone 

w odpowiednich pojemnikach lub przekazywane do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów oraz 

do specjalistycznych pojemników znajdujących się w Urzędzie Gminy, szkołach, sklepach i cyklicznie zbierane 

przez przedsiębiorstwo wywozowe. 

6. Zużyte akumulatory winne być oddawane zamiennie w punktach sprzedaży akumulatorów  

lub przekazywane do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych należy przekazywać  

na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym 

i elektronicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1688  ze zm.) do punktów zbierania zorganizowanych przez 

sprzedawców tego sprzętu lub punktu selektywnego zbierania odpadów ZSEE na terenie gminy lub przekazać 

do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

8. Przeterminowane leki należy oddawać do specjalnego pojemnika usytuowanego w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Dziadowej Kłodzie. Przedsiębiorstwo wywozowe cyklicznie będzie opróżniać pojemnik 

i utylizować powstałe odpady. 

9. Przeterminowane chemikalia winny być gromadzone w specjalnych pojemnikach w Gminnym Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

10. Zużyte opony należy przekazywać do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych lub przekazywać przedsiębiorstwu wywozowemu na zasadach ustalonych dla odpadów 

wielkogabarytowych. 

11. Odpady niebezpieczne- chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe) winny być dostarczane  

do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i gromadzone w specjalnie do tego celu 

przeznaczonych pojemnikach; 

13. Dopuszcza się gromadzenie odpadów opakowań szklanych i odpadów selektywnie zbieranych suchych 

w ogólnodostępnych pojemnikach selektywnego zbierania odpadów komunalnych przeznaczonych  

do zbierania danej frakcji odpadów na terenie gminy w przypadku wypełnienia pojemników na nieruchomości 

własnej. 

Rozdział 4. 

Obowiązki właścicieli nieruchomości, rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych  

do zbierania odpadów komunalnych 

§ 11. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić miejsce na pojemniki zgodnie z odrębnymi 

przepisami i poszanowaniem praw do gruntu osób trzecich. 

2. Pojemniki należy ustawić w granicach nieruchomości, w miejscu trwale oznaczonym, posiadającym 

równą i utwardzoną nawierzchnię, zabezpieczonym przed zbieraniem się wody i błota oraz łatwo dostępnym, 

nie powodującym nadmiernych uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości lub osób trzecich, 

zwłaszcza użytkowników dróg. 

3. Pojemniki muszą być przystosowane do mechanicznego odbierania odpadów i spełniać normy 

techniczne i jakościowe określone odrębnymi przepisami. 

4. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany utrzymywać miejsce ustawienia pojemników w czystości 

i porządku. 

5. Koszty przygotowania i utrzymania miejsca ustawienia pojemników ponosi właściciel nieruchomości. 

6. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do selektywnego zbierania odpadów powstających na terenie 

nieruchomości i umieszczania ich w pojemnikach na odpady. 

7. Pojemniki powinny być wystawione do odbioru przez właściciela nieruchomości do godziny 7
00  

w określonym harmonogramem dniu odbioru odpadów przez przedsiębiorstwo wywozowe. 

§ 12. Właściciel nieruchomości zamieszkałej ma obowiązek utrzymywać na nieruchomości trzy rodzaje 

pojemników o których mowa w § 10, ust. 1 pkt 1, 2, 3 w stanie technicznym umożliwiającym korzystanie 

z nich bez przeszkód i zagrożeń dla zdrowia użytkowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3829



§ 13. Podstawą obliczania ilości odpadów komunalnych usuwanych z terenu danej nieruchomości  

są następujące parametry gromadzenia odpadów: 

1. Dla budynków zamieszkałych nie mniej niż 80 l na każdego mieszkańca dla którego budynek stanowi 

miejsce zamieszkania w okresie miesięcznym, 

2. Dla szkół, przedszkoli wszelkiego typu nie mniej niż 5 l na każdego ucznia i pracownika miesięcznie, 

3. Dla lokali handlowych nie mniej niż 60 l na każde 10 m
2 
powierzchni całkowitej lokalu miesięcznie, 

4. Dla lokali gastronomicznych nie mniej niż 20 l na jedno miejsce konsumpcyjne miesięcznie, 

5. Dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych nie mniej niż pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników miesięcznie; 

§ 14. Właściciel nieruchomości ma obowiązek zaopatrzyć nieruchomość w pojemnik na odpady komunalne 

zmieszane, spełniający wymagania techniczne mechanicznego odbioru odpadów. 

§ 15. 1. 1. Do gromadzenia odpadów komunalnych należy używać: 

1) Koszy ulicznych o pojemności 35 l, 45 l, 50 l, 75 l, 

2) Pojemników zamykanych o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l; 1500l; 2500 l; 

3) Kontenerów o pojemności 3 m
3
, 5 m

3
, 7 m

3 
i 10 m

3
, 

2. Do gromadzenia odpadów komunalnych suchych  oraz odpadów  biodegradowalnych i odpadów 

zielonych         można używać worki o pojemności 60 l, 80 l, 100 l  i 120 l; 

§ 16. 1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany zapewnić pracownikom przedsiębiorstwa wywozowego 

swobodny dojazd i swobodne dojście pracowników przedsiębiorstwa wywozowego do worków, koszy, 

pojemników w terminach odbioru odpadów komunalnych. 

2. Obowiązek określony w ust. 1 dotyczy także dostępu do zbiorników służących do gromadzenia 

nieczystości ciekłych. 

Rozdział 5. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z nieruchomości 

oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 17. 1. Wywóz odpadów z nieruchomości odbywa się w terminach wskazanych właścicielom 

nieruchomości przez przedsiębiorstwo wywozowe z częstotliwością: co najmniej raz w miesiącu dla odpadów 

komunalnych niesegregowanych; co najmniej raz na trzy miesiące dla odpadów selektywnie zbieranych (szkło, 

odpady komunalne suche) oraz co najmniej raz w roku dla odpadów biodegradowalnych i zielonych. 

2. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych odbywać się będzie co najmniej raz na dwa lata ; 

3. Informacja o harmonogramach wywozu odpadów będzie przekazywana właścicielom nieruchomości 

przez przedsiębiorstwo wywozowe oraz udostępniona na stronie internetowej Gminy Dziadowa Kłoda, 

4. Opróżnianie koszy ulicznych odbywać się będzie z częstotliwością zapobiegającą ich przepełnianiu- co 

najmniej  dwa razy w miesiącu; 

§ 18. Wywóz nieczystości ciekłych z nieruchomości odbywać się powinien w miarę wypełnienia zbiornika 

z częstotliwością zapobiegającą jego przepełnienie i zanieczyszczenie powierzchni ziemi. Pojemność 

zbiorników powinna być dostosowana do potrzeb danej nieruchomości . 

§ 19. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów wymienionych w § 10 pkt. 4 - 7 , 9-11 działa Gminny 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

Rozdział 6. 

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki odpadami 

§ 20. Należy dążyć do: 

1) ograniczania  ilości wytwarzanych odpadów komunalnych; 

2) zwiększenia poziomu odzysku i recyklingu odpadów zbieranych w sposób selektywny; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3829



Rozdział 7. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 21. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1. Zapewnienie właściwych warunków utrzymania zwierząt zgodnych z ich gatunkiem, zapewnienie opieki, 

wyżywienia i leczenia, 

2. Zapewnienie pełnego nadzoru nad zachowaniem zwierząt, 

3. Utrzymywania zwierząt w sposób nie stwarzający zagrożenia sanitarnego, zagrożenia bezpieczeństwa, 

powodowania szkód i uciążliwości dla otoczenia oraz zanieczyszczania miejsc wspólnego użytku, 

4. Zabezpieczenie nieruchomości, na których utrzymywane są zwierzęta, a także lokali, w których 

przebywają zwierzęta, w sposób uniemożliwiający niekontrolowane wydostanie się zwierzęcia na zewnątrz 

oraz oznaczenie tablicą ostrzegawczą ogrodzonej nieruchomości, na terenie której przebywa pies bez uwięzi, 

5. Niezwłoczne usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta na terenach publicznych, 

w szczególności takich jak drogi, chodniki, podwórka, parki i tereny zielone poprzez wrzucenie zanieczyszczeń 

do koszy na odchody zwierzęce lub koszy na odpady uliczne; obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych 

korzystających z pomocy psów przewodników. 

§ 22. 1. Na tereny przeznaczone do wspólnego użytku zwierzęta domowe, w szczególności psy, należy 

wyprowadzać na uwięzi, a psy ras uznanych za agresywne lub psy wzbudzające zagrożenie, także w kagańcu. 

2. Zwolnienie psa z uwięzi, ale z nałożonym kagańcem w przypadku psów ras uznanych za agresywne  

lub psów wzbudzających zagrożenie jest dozwolone jedynie w miejscach mało uczęszczanych przez ludzi  

i gdy osoba wyprowadzająca psa zapewnia pełną kontrolę nad zachowaniem psa. 

§ 23. Psy i inne zwierzęta domowe nie mogą być wprowadzane na tereny boisk, placów zabaw dla dzieci, 

piaskownic. 

Rozdział 8. 

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej. 

§ 24. Dopuszcza się utrzymanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej 

w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej pod warunkiem, że utrzymywanie zwierząt gospodarskich nie 

powoduje uciążliwości, w tym zapachowych, dla użytkowników nieruchomości sąsiednich oraz spełnione  

są wymogi sanitarne, budowlane, ochrony środowiska i ochrony zwierząt, określone odrębnymi przepisami, 

w szczególności: 

1. Zapewnione są zwierzętom gospodarskim odpowiednie pomieszczenia właściwe dla danego gatunku 

zwierząt, 

2. Wybiegi dla zwierząt gospodarskich zabezpieczone są w sposób uniemożliwiający wydostanie  

się zwierząt poza obręb wybiegu, 

3. Zapewnione są odpowiednie budowle i urządzenia do gromadzenia i usuwania nieczystości 

wytwarzanych przez zwierzęta gospodarskie w sposób nie powodujący zanieczyszczenia terenu oraz wód 

powierzchniowych i podziemnych, odległość granicy wybiegu, pomieszczeń inwentarskich, klatek lub uli  

od granicy sąsiednich nieruchomości jest nie mniejsza niż 15 m. 

Rozdział 9. 

Obowiązek i termin deratyzacji 

§ 25. 1. Na właścicieli nieruchomości na obszarach zabudowanych w granicach administracyjnych Gminy 

Dziadowa Kłoda nakłada się obowiązek przeprowadzania okresowej deratyzacji w miejscach najbardziej 

zagrożonych bytowaniem gryzoni. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić minimum jeden raz w roku, w miesiącu 

październiku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3829



Rozdział 10. 

Postanowienia końcowe 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda 

§ 27. Traci moc uchwała Nr XXIII/123/2013 Rady Gminy w Dziadowej Kłodzie z dnia 28.01.2013 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziadowa Kłoda  

oraz Uchwała Nr XXV/137/2013 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 27.05.2013 zmieniająca uchwałę w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dziadowa Kłoda 

§ 28. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otwinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3829


		2016-08-05T11:30:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




